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Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 50.720.931,64 C

Bloqueado 0,00

Total 50.720.931,64 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 59.856.809,51

05/09/2023 DB TR CT 1.858,37 59.854.951,14

05/09/2023 DB TR CT 1.138,58 59.853.812,56

05/09/2023 990540 CR J SELIC 58.718,36 59.912.530,92

11/09/2023 FR REPASSE 1.159.815,03 61.072.345,95

11/09/2023 990540 CR J SELIC 88.181,15 61.160.527,10

15/09/2023 DB TR CT 57.944,75 61.102.582,35

15/09/2023 DB TR CT 1.415,81 61.101.166,54

15/09/2023 990540 CR J SELIC 120.053,42 61.221.219,96

19/09/2023 DB TR CT 150.781,75 61.070.438,21

19/09/2023 DB TR CT 158.779,29 60.911.658,92

19/09/2023 DB TR CT 10.457.682,13 50.453.976,79

19/09/2023 DB TR CT 1.656,06 50.452.320,73

19/09/2023 990540 CR J SELIC 60.056,82 50.512.377,55

21/09/2023 DB TR CT 3.188,43 50.509.189,12

21/09/2023 990540 CR J SELIC 49.551,65 50.558.740,77

29/09/2023 DB TR CT 5.369,79 50.553.370,98

29/09/2023 990540 CR J SELIC 143.591,64 50.696.962,62

29/09/2023 990540 CR J SELIC 23.969,02 50.720.931,64
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